
UCHWAŁA NR II.9.2024 
RADY GMINY ZAGRODNO 

z dnia 14 maja 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej 

Na podstawie art. 18a ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r., 
poz. 609) oraz § 16 ust. 1 pkt 1 Statutu Gminy Zagrodno (Dz. Urz. Woj. Doln. z 2018 r., poz. 5300 oraz Dz. 
Urz. Woj. Doln. z 2019 r., poz. 200) Rada Gminy Zagrodno uchwala, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Rewizyjną w składzie: 

1) Piotr Siwak 

2) Beata Raczyńska 

3) Sylwester Kuźmiak 

4) Kamila Halikowska 

§ 2. Na przewodniczącego Komisji powołuje się radnego Piotra Siwaka. 

§ 3. Przedmiot działania Komisji określa ustawa o samorządzie gminnym i Statut Gminy Zagrodno. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady Gminy Zagrodno 
 

Bartosz Kunecki 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C80E1CFF-8697-470F-9BB2-7C2E39B496CF. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 18a ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym rada gminy powołuje 
obligatoryjnie stałą komisję rewizyjną. Komisja ta wykonuje zadania zlecone przez radę w zakresie kontroli 
organu wykonawczego gminy, jednostek organizacyjnych gminy i jednostek pomocniczych gminy  oraz 
opiniuje wykonanie budżetu gminy i występuje z wnioskiem do rady gminy w sprawie udzielenia lub 
nieudzielenia absolutorium  wójtowi. Ustawodawca określił skład osobowy tej komisji wskazując, że 
wchodzą do niej radni, w tym przedstawiciele wszystkich klubów, z wyjątkiem radnych pełniących funkcje, 
o których mowa w art. 19 ust. 1 ustawy (tj. przewodniczący rady i wiceprzewodniczący rady). Na dzień 
powołania komisji nie wpłynęły zgłoszenia o utworzeniu klubu radnych. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C80E1CFF-8697-470F-9BB2-7C2E39B496CF. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II.9.2024 RADY GMINY ZAGRODNO z dnia 14 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


